[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕКАРАЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17.09.2020 года                                 № 40                                с.Большой Карай
О признании утратившим силу постановление администрации

Большекарайского МО от 13.09.2018г. №58 «Об утверждении  Порядка
осуществления внутреннего муниципального финансового контроля

в Большекарайском муниципальном образовании

Романовского муниципального района

Саратовской области
В соответствии с Федеральным законом  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года № 131- ФЗ, на основании Устава Большекарайского муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области администрация Большекарайского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Большекарайского муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области от  13.09.2018 года № 58 «Об утверждении положения о Порядке осуществления внутреннего финансового контроля в Большекарайском муниципальном образовании Романовского муниципального района Саратовской области».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Большекарайского
муниципального образования
Н.В.Соловьева